
Bro-Bålsta Golfklubb vann den elfte mat-

chen mot Svenska Golfhistoriska Sällska-

pet om trofén Anders Jansons Minne. Nu

leder klubben med 6–5 i maratontabellen.

Segern var den knappast tänkbara.

Slutställningen var tre matchsegrar och

två delade matcher för båda lagen. Efter

hålräkning vann klubben med ett hål.

”Det är inget vi kan klaga på”, sa SGS lagkap-
ten Pehr Thermaenius. ”Vi har tidigare vunnit
två gånger på sista putten på sista greenen.”

Inte heller vill han att SGS-spelarna ska off-
ra nattsömnen på att fundera på vilken putt
som borde ha ramlat ned i hålet och därmed
förändrat matchresultatet.

”I stället ska vi vara glada att vi för första
gången på många år var med i matchen. Mitt
på förmiddagen låg vi ärligt talat risigt till,
men våra spelare gjorde en lysande rusch på
de sista hålen och under eftermiddagens four-
somematcher.”

”När vi spelar mot Bro-Bålsta måste vi inse
att våra motståndare sannolikt platsar bland

hickoryvärldens starkaste klubblag. Detta in-
nebär förstås inte att vi känner oss slagna på
förhand, snarare är det en inspiration.”

”Det är inget konstigt med golfkraft. Den
hänger ihop med naturlagarna. De som blir
vinnare slår längst och rakast och sänker se-
dan puttarna. Därför vann Bro-Bålsta i år.”

”Och även när vi förlorar blir vi belönade. Vi
får se och höra sköna golfslag. Tack vare den
nya speldagen får vi njuta av banor i fin höst-
form. Golfpratet under sopplunchen och ute
på banan håller högsta kvalitet.”

Matchfakta: Bro-Bålsta Golfklubb vs Svenska Golfhistoriska Sällskapet l 22 september 2013 hos BBGK.

n Fyrboll: BBGK 21/2 – SGS 11/2. 

BBGK 2 hål upp.
Scott Patrick-Urban Backman, SGS,

besegrade Peter Nordwall-Carl
Larsson, BBGK, med 1 hål.

Mats Jönsson-Mikael Lundqvist,
BBGK, besegrade Owe Werner-Jörgen
Linse, SGS, med 1 hål.

Johan Eriksson-Owe Eriksson,
BBGK, delade med Claes Norrby-Leif
Johansson, SGS.

Patric Andersson-Robert Leonardi,
BBGK, besegrade B-O Pettersson-Mats
Widén med 2 hål

n Foursome: BBGK 11/2 – SGS 21/2.  

SGS 1 hål upp.
Claes Norrby-Mats Widén, SGS, be-

segrade Peter Nordwall-Mats Jönsson,
BBGK, med 1 hål.

Johan Eriksson-Owe Eriksson,
BBGK, delade med Jörgen Linse-Scott
Patrick, SGS.

Owe Werner-Leif Johansson, SGS,
besegrade Michael Lundquist-Carl Lars-
son, BBGK, med 1 hål.

Patric Andersson-Robert Leonardi,
BBGK, besegrade Urban Backman-B-O
Pettersson, SGS, med 1 hål.

n Resultat av lagmatchen efter åtta
matcher och 72 hål: BBGK 4 – SGS 4.
BBGK 1 hål upp.

Svenska Golfhistoriska Sällskapet. E-post: hans.grandin@gmail.com.
Webbplats: http://golfhistoriska.golf.se. 
Plusgiro: 609 21 31-9. Bankgiro: 5024-8871. Medlemsavgift: 200 kronor per år.
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Anders Jansons Minne

Om B-O:s boll inte hade vägrat ramla ned i hålet...

...hade vi varit vinnare i startern Gunnar Gra-
dins protokoll. De som följde lagkamraterna
vid sista greenen är Mats och Peter från
BBGK och Scott och Mats från SGS.

Owe slog ett av
dagens flottaste
slag på ettan i
foursome.

Våra rookies Claes från Torslanda, till vänster, och Urban från
Funäsdalen var delaktiga i sammanlagt 2 1/2 matchpoäng.

...om Leif hade sänkt den här... ...om Scott hade hålat den här...

BBGK vann med ett hål ●Vi är på uppgång, vi närmar oss ett av världens bästa lag
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